
Hybrid och Intervention 
Operation 1 och 8 

Postadress: Telefon:  

Hybrid och Intervention 031-342 81 11  

Operation 1 och 8   

Sahlgrenska Universitetssjukhuset Webbplats:  

413 45 Göteborg sahlgrenska.se  

 

Senast reviderat: 2026-01-28 

Dokumentet gäller för: Hybrid och Intervention Operation 1 och 8 

Innehållsansvarig: Monica Thompson, Sektionsledare (monak1) 

 

Perfusion av njure med LifePort 
Rutinen är ett metodkort med plocklista som syftar till en säker, enhetlig och 

metodisk planering och framplockning inför ovan nämnda operation. 

Arbetsbeskrivning 
Op galler/hakar: PREPARERINGSGALLER, LITET KOPPSET. 

Övrigt: Prepareringsbord  

Start kit till LifePort LKT-200  

10cc spruta med luer-lock 

Läkemedel & Vätskor: NaCl – slush, cirka 2 st 500 ml  

Perfusionsvätska: Belzer MPS (UW Machine Perfusion Solution), 

ligger i kylskåpet i transplantationsförrådet op 8. 

Suturer: 6-0 Surgipro 

Op drapering: Kläd prepareringsbordet med instrumentbordslakan 

Speciella önskemål: Alla tillbehör finns i StartKitet, och extra material finns i 

kompaktförrådet sektion 8, op 8. 

Lägg in allt använt material i Orbit alternativt fyll i dyrkodslapp som 

hänger på LifePort-vagnarna och lämna sedan till sekreterare. 

 

Op teknik: Ta aldrig upp StartKit innan man tittat på njuren och vet att patchen 

passar till engångskanylen. Engångskanyler finns löspackade i 

kompaktförrådet, sektion 8, Op 8.  

Följ instruktionen på instruktionskortet, allt som görs sterilt är 

gulmarkerat. Icke gulmarkerat är för pass på sal. 
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När njuren ska tas upp ur LifePort. Ta av ytterlocket, lägg på en steril 

drapering, LKT300, ta av innerlocket och lyft ut njuren.  

Ta en sterilitetskontroll på perfusionsvätskan i behållaren och skicka 

på odling. 

Ring hotlinenumret till Bryssel: 0032 2715 00 05 om hjälp behövs 

jourtid. 

Vid avslut av perfusion LifePort:  

1. Lossa gummislangen från cylinderpumpen.  

2. Rotera tillbaka fixeringsarmen 90° för att låsa upp locket på 

kassetten.  

3. Lossa tryckdetektorkontakten ”försiktigt”. Vinkla upp locket till 

kassetten vinkelrätt. Lyft ur hela kassetten och kasta den. 

4. Töm isbehållaren, torka ur och ställ tillbaka den i LifePort.  

5. Koppla återigen lifePort till ett eluttag 

 

 


